各 位

平成 15 年 11 月 20 日

 本店所在地 東 京 都 港 区 西 新 橋 一 丁 目 1 0 番 2 号
 会  社  名 ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （コード番号 8 4 7 3  東証第一部、大証第一部）
 代  表  者 代表取締役ＣＥＯ 北  尾   吉  孝

 問い合せ先 責 任 者 役 職 名 代表取締役COO兼CFO

      澤 田 安 太 郎

 電 話 番 号 0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1 （ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社役員の異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 退任予定取締役（平成 16 年 1 月 5 日退任予定）

取締役 執行役員常務   小林 寿之 （当社顧問に就任予定）

なお、小林 寿之は平成 15 年 11 月 21 日付けで株式会社ディジットブレーン（JASDAQ：コード

9653）の顧問に就任し、平成 15 年 12 月 26 日開催予定の同社臨時株主総会にて、同社取締役（平

成 16 年 1 月 5 日付）に選任された後、平成 16 年 1 月 5 日付けで、同社代表取締役社長に就任の

予定であります。

以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先

  ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室  03-5501-2711